
234826-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 234826-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Dostawa energii elektrycznej na 
potrzeby Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie
OJ S 71/2025 10/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie
E-mail: zamowienia.publiczne@warszawa.wsa.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 
Warszawie
Opis: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 
Warszawie
Identyfikator procedury: e545fcb1-2848-4d68-8824-c3975024aa44
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: W Postępowaniu zastosowanie ma art. 139 ust.1 ustawy Pzp, co 
oznacza, że Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia (tzw. „procedura odwrócona”). 2. Postępowanie prowadzone jest 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej. 3. 
Wymagania sprzętowo-aplikacyjne umożliwiające pracę na platformie oraz wymagania 
techniczne i organizacyjne sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej 
szczegółowo określają zapisy SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Usługi będą realizowane w budynkach w Warszawie oraz Radomiu

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania 
oceny tych warunków. 1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający 
uzna za spełniony warunek w przypadku, gdy wykonawca wykaże, iż posiada aktualną 
koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną 
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 2. Uprawnień do wykonywania 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/234826-2025
mailto:zamowienia.publiczne@warszawa.wsa.gov.pl


234826-2025 Page 2/6

Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 3. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa: 
Zamawiający uzna za spełniony warunek w przypadku, gdy wykonawca wykaże, iż jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na wartość nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł (jeden milion złotych) 
na jeden i wszystkie przypadki; w przypadku, gdy suma polisy ubezpieczeniowej wyrażona 
jest w walucie obcej zamawiający przeliczy sumę polisy na PLN wg średniego kursu NBP 
danej waluty w dniu wszczęcia postępowania przetargowego (publikacja ogłoszenia o 
zamówieniu); 4. Zdolność techniczna lub zawodowa: Zamawiający uzna za spełniony warunek 
w przypadku, gdy wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres działalności jest krótszy, w tym okresie, 
wykonał (zakończył/zrealizował - liczy się data zakończenia umowy w przypadku 
zakończonych umów) w tym także w ramach wykonywanych świadczeń okresowych lub 
ciągłych – co najmniej trzy zamówienia odpowiadające swoim rodzajem i wartością 
stanowiącym przedmiot zamówienia. Poprzez dostawę odpowiadającą przedmiotowi 
zamówienia, Zamawiający rozumie sumę dostarczonej energii elektrycznej w okresie nie 
dłuższym niż 12 miesięcy do jednego odbiorcy w ilości, co najmniej 500 MWh (każda z 
wykazanych umów). W przypadku zamówień nadal wykonywanych, czas 12 m-cy musi 
obejmować okres przed terminem składania ofert. Jako zamówienia spełniające ww. warunek 
uznane zostaną również zamówienia, których przedmiotem była/jest usługa kompleksowa, 
jeśli w jej zakresie dostarczono energię elektryczną do jednego odbiorcy w ilości co najmniej 
500 MWh w okresie nie dłuższym niż 12 m-cy. Wykonawca zobowiązany jest złożyć w 
terminie wyznaczonym na składanie ofert: 1) ofertę według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 
do SWZ; 2) aktualny na dzień składania ofert odpis lub informację z Krajowego Rejestru 
Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego 
właściwego rejestru, dokument składany w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu 
wykonawcy (lub wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia lub podmiotu 
udostępniającego zasoby) jest umocowana do jego reprezentowania, wykonawca nie jest 
zobowiązany do złożenia tych dokumentów, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą 
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał dane umożliwiające 
dostęp do tych dokumentów; 3) (jeżeli dotyczy) pełnomocnictwo lub inny dokument 
potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy - wymagane, jeżeli w imieniu 
wykonawcy działa osoba, której umocowanie do reprezentowania nie wynika z dokumentów 
rejestrowych KRS/CEIDG lub innego właściwego rejestru; pełnomocnictwo przekazuje się w 
postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Dopuszcza się 
także złożenie elektronicznej kopii (skanu) pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w 
formie pisemnej, w formie elektronicznego poświadczenia sporządzonego stosownie do art. 97 
§ 2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. - Prawo o notariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1001 z późn. 
zm.), które to poświadczenie notariusz opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
bądź też poprzez opatrzenie skanu pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie 
pisemnej kwalifikowanym podpisem elektronicznym mocodawcy. Elektroniczna kopia 
pełnomocnictwa nie może być uwierzytelniona przez upełnomocnionego. Zamawiający 
wskazuje, iż ww. zapisy należy stosować odpowiednio w stosunku do innego dokumentu 
potwierdzającego umocowanie do reprezentowania wykonawcy. 4) oświadczenie wykonawcy
/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek 
wykluczenia: a) z art. 5k rozporządzenia 833/2014, b) art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego  stanowiące załącznik nr 3A do SWZ; 5) (jeżeli dotyczy) 
oświadczenie podmiotu udostepniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia: a) z art. 
5k rozporządzenia 833/2014, b) art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 



234826-2025 Page 3/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego  stanowiące załącznik nr 3B do SWZ; 6) (jeżeli dotyczy) zobowiązanie podmiotu 
trzeciego stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ, w przypadku gdy wykonawca polega na 
zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby w celu potwierdzenia spełniania warunków 
udziału w postępowaniu wraz z pełnomocnictwami, jeżeli prawo do podpisania danego 
zobowiązania nie wynika z dokumentów rejestrowych; 7) (jeżeli dotyczy) oświadczenie, o 
którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp z którego wynika które usługi wykonają 
poszczególni wykonawcy - stanowiące załącznik nr 7 do SWZ; 8) dowód wniesienia wadium - 
oryginał gwarancji lub poręczenia, jeśli wadium wnoszone jest w innej formie niż pieniądz, w 
przypadku wniesienia gwarancji w formie pieniądza zaleca się załączenie potwierdzenia 
przelewu wadium; Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium. 2. Oferta musi być 
zabezpieczona wadium w wysokości: 60 000,00 zł (sto sześćdziesiąt tysięcy złotych). 3. 
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert na cały okres związania ofertą. 
4. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) w pieniądzu; 2) 
gwarancjach ubezpieczeniowych; 3) gwarancjach bankowych; 4) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2024 r. poz. 419). 5. W 
przypadku wnoszenia wadium w: 1) formie gwarancji lub poręczenia należy jako Beneficjenta 
wadium wskazać: Skarb Państwa - Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie ul. Jana 
Kazimierza 10, 01-248 Warszawa; 2) pieniądzu ustaloną kwotę należy wpłacić na konto 
zamawiającego w NBP O/O Warszawa Nr: 85 10101010 0078 1013 9120 0000. Dowód 
wniesienia wadium w pieniądzu musi zawierać w rubryce „tytułem” sformułowanie ze zwrotem 
„wadium w sprawie WSA-ZP-02-2025” i zaleca się załączyć go do oferty. W przypadku 
wniesienia wadium w pieniądzu za moment wniesienia uznaje się moment uznania rachunku 
zamawiającego. XXII. Kryteria oceny ofert. W celu wyboru najkorzystniejszej oferty, 
zamawiający przyjął następujące kryteria: 1) cena oferty [C] – waga kryterium 88%; 2) energia 
wytworzona z odnowionych źródeł energii [OZE] – waga kryterium 10%; 3) dostęp do „eBOK” 
[E] – waga kryterium 2%;
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: WSA-ZP-02-2025
Opis: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 
Warszawie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2025



234826-2025 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 35 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1069266

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1069266
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/04/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie
Numer rejestracyjny: 525-22-83-365
Adres pocztowy: Jana Kazimierza 10
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: zamowienia.publiczne@warszawa.wsa.gov.pl
Telefon: 225537866

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1069266
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1069266
mailto:zamowienia.publiczne@warszawa.wsa.gov.pl


234826-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://bip.warszawa.wsa.gov.pl/494/strona-glowna.html
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/1069266
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wsa_warszawa
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 183913-2025

Główny powód zmiany: Obecnie dostępne informacje

Opis: Termin składania ofert niezgodny z dokumentami zamówienia. Zmiana z błędnej daty: 
21.04.2025 r. na prawidłową: 23.04.2025 r.

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 95193362-1dcd-4038-85fa-b8b70354b27d  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

https://bip.warszawa.wsa.gov.pl/494/strona-glowna.html
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1069266
https://platformazakupowa.pl/pn/wsa_warszawa
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


234826-2025 Page 6/6

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 09/04/2025 07:50:35 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 234826-2025
Numer wydania Dz.U. S: 71/2025
Data publikacji: 10/04/2025


